

## FREDERIKSSUND SVØMMEKLUB - har brug for din støtte

Vi søger sponsorer, der vil medvirke til at støtte op om en klub der vil være i stand til at opnå målsætningerne og at udvikle svømmere og give dem de bedste rammer.

Støtten går til træningslejre, træneruddannelser, svømmeudstyr, sociale arrangementer mm. Med den økonomisk støtte er det muligt at skabe de optimale rammer for børn og unge, der elsker at svømme.

## Sponsor – tilbud

Følgende beskriver de tilbud FREDERIKSSUND SVØMMEKLUB har til vores sponsorer med en samlet oversigt over priser på sponsorater og hvad de inkluderer. Virksomheder har mulighed for at trække sponsoratet fra i Skat.

	Kilometer aktie	Bronze Pakke	Sølv Pakke	Guld Pakke
Logo og link på hjemmeside	X	X	X	X
Eksposering på skærm		X	X	X
Navn i avisannonce			X	X
Logo i avisannonce				X
Speaker annoncering			X	X
Logo på sponsor tøj				X
Facebook eksposering				X
Tilkøb Svømmeskole T-shirt*		5000,-	5000,-	5000,-
Guld ekstra hovedsponsor#			Lille Logo på tøj 5000,00	Front på T-shirts 10000,-
Pris	500,00	5000,-	8000,-	12000,-

\*Svømmeskolen består af ca. 100 svømmere som forlænger deres sæson frem til skolernes sommerferie.

#Guld ekstra giver automatisk sponsor klubtrøjen med logo på front.

### Logo og link på hjemmeside:

Sponsoren får logo og link på FREDERIKSSUND SVØMMEKLUB's hjemmeside i 12 måneder.

### Eksposering på skærm:

Sponsorens logo præsenteres på skærm i hallen, skærmen er tændt, når svømmehallen er åben.

### Navn eller logo i avisannonce:

Ved indrykning af annoncer i lokalavisen kommer logo med

### Speaker annoncering:

Sponsorens navn bliver annonceret af vores speaker ved FREDERIKSSUND SVØMMEKLUB's lokalstævner, minimum 3 gange.

### Logo på T-shirt:

Sponsoren får logo med på FREDERIKSSUND SVØMMEKLUB-sponsor tøj, som produceres til alle FREDERIKSSUND SVØMMEKLUB konkurrencesvømmere.

### Facebook eksposering:

Klubben har 700 medlemmer og det anslås at 600 af dem ser klubbens opdateringer på Facebook.

Spørgsmål og henvendelse om sponsorat

For mere information om sponsormulighederne, kontakt:

Jesper Grøndal, [JG@rubæk.dk](mailto:JG@rubæk.dk) Mobil 24 97 51 52